

DODATEK Č. 1

**ke smlouvě o dílo II/112 Křelovice – propustek ev. č. 112-219P
ze dne 06. 02. 2023**

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.
se sídlem: Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc
zastoupený: Ing. Martinem Peřinou, předsedou představenstva
Ing. Radimem Vankem, členem představenstva
p. Richardem Tláskalem, členem představenstva
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10124
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Radim Vanek, člen představenstva
Ing. Jan Matoušek, prokurista
IČO: 28597460
DIČ: CZ28597460
(dále jen „**Zhotovitel**“)
(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-16-2022 a číslo zhotovitele 2023/5212/0010, ze dne 06. 02. 2023, spočívající v celkové demolici propustku a

založení nového propustku na podsypu oproti původní PD, zřízení provizorní lávky pro pěší z důvodu zajištění průchodnosti do spodní/horní části obce, dále pak ve změně rekonstrukce podloží z důvodu rozdílné geologie podloží oproti sondám provedeným pro zhotovení PD, nerealizací prací souvisejících s II. etapou stavby a dále ve stanovení konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenými změnovými listy č. 1 a 2.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	10 684 925,50 Kč
Vícepráce ZL 1	927 392,55 Kč
Méněpráce ZL 1	- 165 824,50 Kč
Vícepráce ZL 2	1 266 589,31 Kč
Méněpráce ZL 2	<u>- 1 166 112,37 Kč</u>
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	11 546 970,49 Kč
DPH 21 %	2 424 863,80 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 2 včetně DPH	13 971 834,29 Kč

Článek 3

Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Změnový list č. 1
- Změnový list č. 2

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Olomouci: viz podpis

V Jihlavě dne: viz podpis

.....
Ing. Radim Vanek, člen představenstva
Hroší stavby Morava a.s.

.....
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

.....
Ing. Jan Matoušek, prokurista
Hroší stavby Morava a.s.

Stavba:
Rozpočet:

2019/006a II/112 Křelovice - propustek ev.č. 112-219P KSÚSV - etapy
SO 201 Úprava silnice II/112 - KSÚSV - I etapa

**Hroší stavby Morava a.s.**

Průmyslová 955/4
779 00 Olomouc - Holice
IČO: 285 97 460



Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství SoD	Množství Dodatek č.1	Rozdil	Cena				
									Jednotková	Cena víceprací	Cena méněprací	Celkem SoD	Cena Dodatek č.1
SD		0		CENA CELKEM						927 392,55 Kč	-165 824,50 Kč	3 288 924,40 Kč	4 050 492,45 Kč
SD		0		Všeobecné konstrukce a práce						15 077,40 Kč	0,00 Kč	14 051,70 Kč	29 129,10 Kč
P	1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	21,618	44,814	23,196	650,00 Kč	15 077,40 Kč	0,00 Kč	14 051,70 Kč	29 129,10 Kč
SD		1		Zemní práce						79 200,00 Kč	0,00 Kč	254 459,30 Kč	333 659,30 Kč
P	2	111208		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	M2	279,000	279,000	0,000	150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	41 850,00 Kč	41 850,00 Kč
P	5	113328		ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOMKAM NA MC, ODVOZ DO 20KM	M3	8,833	8,833	0,000	3 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	33 565,40 Kč	33 565,40 Kč
P	6	171103		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	667,100	1 027,100	360,000	220,00 Kč	79 200,00 Kč	0,00 Kč	146 762,00 Kč	225 962,00 Kč
P	7	113728		ZRÍZENÍ TESNENÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	5,500	5,500	0,000	1 050,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 775,00 Kč	5 775,00 Kč
P	8	121108		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	279,020	279,020	0,000	79,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 042,58 Kč	22 042,58 Kč
P	9	123738		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	279,020	279,020	0,000	16,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 464,32 Kč	4 464,32 Kč
SD		2		Základy						0,00 Kč	0,00 Kč	31 948,80 Kč	31 948,80 Kč
P	15	212635		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	4,096	4,096	0,000	7 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	31 948,80 Kč	31 948,80 Kč
SD		4		Vodorovné konstrukce						0,00 Kč	-113 999,50 Kč	439 273,10 Kč	325 273,60 Kč
P	8	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET	M3	22,298	1,413	-20,885	4 700,00 Kč	0,00 Kč	-98 159,50 Kč	104 800,60 Kč	6 641,10 Kč
	9	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	8,600	0,000	0,000	3 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	33 970,00 Kč	33 970,00 Kč
	10	451384		PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 VČET VÝZTUŽE	M3	12,900	0,000	0,000	8 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	113 520,00 Kč	113 520,00 Kč
	11	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	3,375	3,375	0,000	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 062,50 Kč	5 062,50 Kč
	12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	17,200	17,200	0,000	6 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	103 200,00 Kč	103 200,00 Kč
	13	467314		STUPŇĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	2,400	2,400	0,000	7 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč
	14	467384		STUPŇĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELBET DO C25/30 VČET VÝZT	M3	6,900	5,100	-1,800	8 800,00 Kč	0,00 Kč	-15 840,00 Kč	60 720,00 Kč	44 880,00 Kč
SD		5		Přidružená stavební výroba						0,00 Kč	-37 125,00 Kč	37 125,00 Kč	0,00 Kč
P	15	76299		OSTATNÍ ATYPICKÉ TESAŘSKÉ KONSTRUKCE	M3	1,485	0,000	-1,485	25 000,00 Kč	0,00 Kč	-37 125,00 Kč	37 125,00 Kč	0,00 Kč
SD		7		Přidružená stavební výroba						0,00 Kč	-14 700,00 Kč	91 100,00 Kč	76 400,00 Kč
	16	86326		POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 80MM	M	30,000	0,000	-30,000	490,00 Kč	0,00 Kč	-14 700,00 Kč	14 700,00 Kč	0,00 Kč
	17	87134		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM	M	8,000	8,000	0,000	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
	22	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	94,000	94,000	0,000	600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	56 400,00 Kč	56 400,00 Kč
P	18	89413		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,000	1,000	0,000	8 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
SD		9		Ostatní konstrukce a práce						164 691,60 Kč	0,00 Kč	2 420 966,50 Kč	2 585 658,10 Kč
P	19	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	37,225	37,225	0,000	4 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	178 680,00 Kč	178 680,00 Kč
P	20	9183J5		PROPUSTY Z TRUB PŘES DN 1600MM Z VLNITÉHO PLECHU	M	33,725	33,725	0,000	63 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 151 655,00 Kč	2 151 655,00 Kč
P	21	967158		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 20KM	M3	12,765	35,961	23,196	7 100,00 Kč	164 691,60 Kč	0,00 Kč	90 631,50 Kč	255 323,10 Kč
SD		100		Nové položky						668 423,55 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	668 423,55 Kč
	24	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	0,000	360,000	360,000	262,00 Kč	94 320,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	94 320,00 Kč
	25	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	92,125	92,125	738,00 Kč	67 988,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	67 988,25 Kč
	26	027421		PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ	M2	0,000	36,000	36,000	6 500,00 Kč	234 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	198 000,00 Kč
	27	027422		PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ	PLMĚSÍ	0,000	2,000	2,000	37 500,00 Kč	75 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	100 800,00 Kč



Firma: Hroší stavby Morava a.s.

Soupis prací objektu

Stavba: 2019/006a II/112 Křelovice - propustek ev.č. 112-219P KSÚSV - etapy
Rozpočet: SO 101.1.1 Úprava silnice II/112 - KSÚSV - I etapa

SO 101.1.1	1 266 589,31	- 1 166 112,37	6 885 981,10	6 986 458,04
------------	--------------	----------------	--------------	--------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství SoD	Množství Dodatek č.1	Rozdíl	Cena				
								Jednotková	Cena víceprací	Cena méněprací	Cena SoD	Cena Dodatek č.1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	0		Všeobecné konstrukce a práce						2 423,20	- 6 102,66	56 349,69	52 670,23
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	271,131	289,771	18,640	130,00	2 423,20	0,00 Kč	35 247,03	37 670,23
2	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	101,711	0,000	- 101,711	60,00	0,00	-6 102,66 Kč	6 102,66	0,00
3	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	1,000	0,000	15 000,00	0,00	0,00 Kč	15 000,00	15 000,00
	1		Zemní práce						27 960,00	- 228 298,40	1 557 075,20	1 356 736,80
4	113318		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY, ODVOZ DO 20KM	M3	525,198	525,198	0,000	550,00	0,00	0,00 Kč	288 858,90	288 858,90
5	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	265,164	0,000	- 265,164	550,00	0,00	-145 840,20 Kč	145 840,20	0,00
6	113378		ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	123,576	123,576	0,000	700,00	0,00	0,00 Kč	86 503,20	86 503,20
7	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	321,952	340,592	18,640	1 500,00	27 960,00	0,00 Kč	482 928,00	510 888,00
8	121108		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM	M3	51,450	51,450	0,000	500,00	0,00	0,00 Kč	25 725,00	25 725,00
9	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	726,126	576,202	- 149,924	550,00	0,00	-82 458,20 Kč	399 369,30	316 911,10
10	17350		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	51,450	51,450	0,000	480,00	0,00	0,00 Kč	24 696,00	24 696,00
11	17390		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ	M3	25,725	25,725	0,000	700,00	0,00	0,00 Kč	18 007,50	18 007,50
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	3 511,732	3 511,732	0,000	22,00	0,00	0,00 Kč	77 258,10	77 258,10
13	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	171,500	171,500	0,000	30,00	0,00	0,00 Kč	5 145,00	5 145,00
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	171,500	171,500	0,000	16,00	0,00	0,00 Kč	2 744,00	2 744,00
	2		Základy						10 597,50	- 337 144,00	423 252,40	96 705,90
15	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	911,200	0,000	- 911,200	370,00	0,00	-337 144,00 Kč	337 144,00	0,00
16	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	1 913,520	2 149,020	235,500	45,00	10 597,50	0,00 Kč	86 108,40	96 705,90
	4		Vodorovné konstrukce						0,00	0,00	29 670,00	29 670,00
17	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25	M3	6,900	6,900	0,000	4 300,00	0,00	0,00 Kč	29 670,00	29 670,00
	5		Komunikace						0,00	- 591 867,31	4 562 542,81	3 970 675,50
18	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M2	3 511,732	3 511,732	0,000	240,00	0,00	0,00 Kč	842 815,68	842 815,68
19	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	3 539,265	3 539,265	0,000	130,00	0,00	0,00 Kč	460 104,45	460 104,45
20	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	81,000	81,000	0,000	170,00	0,00	0,00 Kč	13 770,00	13 770,00
21	56353		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM	M2	3 511,732	31,925	- 3 479,807	50,00	0,00	-173 990,35 Kč	175 586,60	1 596,25
22	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	3 511,732	0,000	- 3 511,732	30,00	0,00	-105 351,96 Kč	105 351,96	0,00
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	3 511,732	3 511,732	0,000	19,00	0,00	0,00 Kč	66 722,91	66 722,91
24	57280A		PROTISMYKOVÁ ÚPRAVA POVRCHU VOZOVKY ZA STUDENA	M2	266,000	0,000	- 266,000	1 050,00	0,00	-279 300,00 Kč	279 300,00	0,00
25	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	3 511,732	3 511,732	0,000	310,00	0,00	0,00 Kč	1 088 636,92	1 088 636,92
26	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	3 511,732	3 511,732	0,000	420,00	0,00	0,00 Kč	1 474 927,44	1 474 927,44
27	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	27,533	27,533	0,000	650,00	0,00	0,00 Kč	17 896,45	17 896,45
28	582622		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z C20/25n XF3	M2	46,000	1,700	- 44,300	750,00	0,00	-33 225,00 Kč	34 500,00	1 275,00
29	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	26,640	26,640	0,000	110,00	0,00	0,00 Kč	2 930,40	2 930,40
	7		Přidružená stavební výroba						0,00	0,00	3 250,00	3 250,00
30	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	13,000	13,000	0,000	250,00	0,00	0,00 Kč	3 250,00	3 250,00
	8		Potrubí						0,00	0,00	0,00	0,00
	9		Ostatní konstrukce a práce						0,00	- 2 700,00	253 841,00	251 141,00
31	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	34,400	34,400	0,000	2 500,00	0,00	0,00 Kč	86 000,00	86 000,00
32	9115C3		SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	32,400	32,400	0,000	400,00	0,00	0,00 Kč	12 960,00	12 960,00
33	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	31,000	26,000	- 5,000	420,00	0,00	-2 100,00 Kč	13 020,00	10 920,00
34	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	5,000	3,000	- 2,000	300,00	0,00	-600,00 Kč	1 500,00	900,00
35	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	1 535,00	0,00	0,00 Kč	3 070,00	3 070,00
36	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	299,000	299,000	0,000	105,00	0,00	0,00 Kč	31 395,00	31 395,00
37	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	299,000	299,000	0,000	330,00	0,00	0,00 Kč	98 670,00	98 670,00
38	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	12,590	12,590	0,000	400,00	0,00	0,00 Kč	5 036,00	5 036,00
39	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	7,640	7,640	0,000	60,00	0,00	0,00 Kč	458,40	458,40
40	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	26,640	26,640	0,000	65,00	0,00	0,00 Kč	1 731,60	1 731,60
	100		Nové položky						1 225 608,61	0,00	0,00	1 225 608,61
101	211991		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z FÓLIE PVC	m2	0,000	1 073,460	1 073,460	132,00 Kč	141 696,72	0,00 Kč	0,00	141 696,72
102	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	0,000	42,879	42,879	738,00 Kč	31 644,70	0,00 Kč	0,00	31 644,70
103	21152		SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	139,179	139,179	885,00 Kč	123 173,42	0,00 Kč	0,00	123 173,42
104	561462		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 250MM	m2	0,000	1048,388	1 048,388	556,00 Kč	582 903,73	0,00 Kč	0,00	582 903,73
105	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,000	30,420	30,420	446,00 Kč	13 567,32	0,00 Kč	0,00	13 567,32
106	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	0,000	1758,570	1 758,570	96,00 Kč	168 822,72	0,00 Kč	0,00	168 822,72
107	02812		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KPL	0,000	1,000	1,000	90 000,00 Kč	90 000,00	0,00 Kč	0,00	90 000,00
108	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,000	100,000	100,000	738,00 Kč	73 800,00	0,00 Kč	0,00	73 800,00
109	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,000	101,711	101,711	19,40 Kč	1 973,19	0,00 Kč	0,00	1 973,19